



GLASNIK

SLUŽBENO GLASILO HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA

Godina: XXII

Datum: 28. 08. 2013.

Broj: 38

SADRŽAJ

FIFA FAIR PLAY DAN

- FIFA Fair Play Kodeks
- Fair Play izjava kapetana momčadi
- FIFA Fair Play dani – priopćenje za medije

- REGISTRACIJE

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Telefon: +385 1 2361 555

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Fax: +385 1 2441 500

Uređuje: Ured HNS-a

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta







Fair Play Kodeks

FIFA Fair Play Kodeks za nogomet obuhvaća sve sportske, moralne i etičke principe za koje se FIFA uvijek zalagala i za koje će se nastaviti boriti u budućnosti, neovisno o utjecaju i pritiscima koje joj mogu biti nametnuti.

Deset zlatnih pravila ne služe samo kao „credo” za FIFA-u kao svjetsko nogometno tijelo upravljanja, nego i pojačavaju smisao bratstva i suradnje između članova svjetske nogometne obitelji.

1. Fair Play

Pobjeđivanje je bezvrijedno ako je pobjeda postignuta nepošteno ili neiskreno. Varanje je lako, ali ono ne donosi zadovoljstvo. Pošteno igranje zahtjeva hrabrost i karakter, Također pruža više zadovoljstva. Poštena igra uvijek ima svoju nagradu, čak i kad se izgubi. Poštenom igrom zarađuje se poštovanje, dok varanje donosi samo sram. Zapamtite: to je samo igra. I igre nemaju smisla ako se ne igraju pošteno.

2. Igraj za pobjedu, ali dostojanstveno prihvati poraz

Pobjeda je cilj igranja svake igre. Nikada ne namjeravaj izgubiti. Ako ne igraš za pobjedu, varaš protivnike, zavaravajući one koji gledaju, i samoga sebe. Nikada ne odustaj protiv snažnijih protivnika, ali nikada ne popuštaj slabijima. Uvreda je svakom protivniku ako se igra sa manje od pune snage. Igraj na pobjedu, do zadnjeg zvižduka. Ali zapamti da nitko ne pobjeđuje stalno. Nešto dobiješ. Nešto izgubiš. Ne traži isprike za poraz. Pravi razlozi će se uvijek vidjeti. Ljubazno čestitaj pobjednicima. Ne krivi suca niti koga dugog. Budi odlučan da ćeš drugi puta biti bolji. Dobri gubitnici zarađuju više poštovanja od loših gubitnika.

3. Proučavaj Pravila igre

Sve igre trebaju pravila igranja. Bez pravila, bio bi kaos. Pravila nogometa su jednostavna i lako se nauče. Pobrini se da ih naučiš; pomoći će ti u boljem razumjevanju igre. Bolje razumjevanje igre učinit će te boljim igračem. Jednako je važno razumjeti duh pravila. Napravljena su da učine igru zabavnijom za igranje i zanimljivijom za gledanje. Pridržavanjem pravila, igra će postat zabavnija.

4. Poštuj protivnike, suigrače, suce, službene osobe i gledatelje

Fair Play znači poštovanje. Poštovanje je dio igre Bez protivnika ne može biti igre. Svi imaju ista prava, uključujući pravo biti poštivan. Suigrači su kolege. Stvorite momčad u kojoj su svi članovi jednaki. Suci su tu da održe disciplinu i Fair Play. Uvijek prihvaćaj njihove odluke bez svađanja, i pomози im omogućiti svim protivnicima da više uživaju u igri. Službene osobe su dio igre i mora ih se sukladno tome poštivati. Gledatelji daju igri atmosferu, Oni žele vidjeti da se igra pošteno, ali se moraju i ponašati pošteno i poštivati sebe.

5. Promoviraj interese nogometa

Nogomet je najveća igra na svijetu. Ali uvijek treba pomoć svih da zadrži svoju veličinu. Misli na interese nogometa prije vlastitih. Razmisli kako tvoje akcije mogu utjecati na imidž igre. Pričaj o pozitivnim stvarima u igri. Potiči druge ljude da gledaju i igraju pošteno. Pomozi drugima da se zabavljaju u nogometu kao što se ti zabavljaš. Budi ambasador ige.

6. Poštuj one koje brane dobar ugled nogometa

Dobro ime nogometa je preživjelo jer je većina ljudi koji vole igru iskrena i poštena. Nekada netko napravi nešto iznimno što zaslužuje naše posebno priznanje. Trebalo bi ih poštovati i objaviti njihov dobar primjer. Ovo potiče druge da se ponašaju na isti način. Pomozite u promicanju imidža nogometa objavljivanjem dobrih djela.

7. Odbite korupciju, drogu, rasizam, nasilje, kockanje i ostale opasnosti za sport

Velika popularnost nogometa ponekad ga učini osjetljivim na negativne vanjske utjecaje. Pazite na pokušaje dovođenja u iskušenje varanja ili korištenja droga. Drogama nije mjesto u nogometu, ni u jednom sportu ni u društvu kao cjelini. Recite ne drogama. Pomozite izbaciti rasizam i fanatizam iz nogometa. Ponašajte se prema svim igračima i svima ostalima jednako, neovisno o vjeri, rasi, spolu ili nacionalnom porijeklu. Pokažite nultu toleranciju za klađenje na utakmice u kojima sudjelujete. Negativno utječe na vašu mogućnost izvođenja i stvara dojam sukoba interesa. Pokažite da nogomet ne želi nasilje, čak ni od vlastitih navijača. Nogomet je sport, a sport je mir.

8. Pomozite dugima da se odupru pritiscima korupcije

Možete čuti da su suigrači ili drugi ljudi koje znate u iskušenju da varaju na neki način ili se upuste u ponašanje koje se smatra neprihvatljivim. Oni trebaju vašu pomoć. Nemojte oklijevati stati uz njih. Pružite im snagu da se odupru. Podsjetite ih na njihove obveze prema suigračima i prema samoj igri. Uspostavite skupinu solidarnosti, kao čvrstu obranu na terenu za igru.

9. Pokažite one koji pokušavaju narušiti ugled našem sportu

Nemojte se sramiti suprostaviti svakome za koga ste sigurni da pokušava navesti druge na varanje ili ostalo neprihvatljivo ponašanje. Bolje ih je pokazati i odstraniti prije nego mogu učiniti više štete. Jednako je nepošteno pristati na nepošten čin. Nemojte samo reći ne. Pokažite te zavedene ljude koje pokušavaju pokvariti naš sport prije nego nagovore nekog drugog da kaže da.

10. Koristite nogomet da napravite bolji svijet

Nogomet ima nevjerovatnu moć, koja se može koristiti da se od ovoga svijeta učini bolje mjesto u kojem svi mogu živjeti. Koristite ovu snažnu platformu za promicanje mira, jednakosti, zdravlja i obrazovanja za sve. Učinite igru boljom, približite ju svijetu, i promicati ćete bolji svijet.



FIFA Fair Play Dani

Fair Play izjava kapetana momčadi

Načelo:

Cilj je privući pažnju gledatelja na stadionu i onih pred televizijskim ekranima na način da se uključe kapetani momčadi i pročitaju izjavu o svojoj predanosti Fair Playu.

Napomena: Ovu inicijativu je FIFA uspješno koristila na FIFA Svjetskom kupu za žene 2003. u SAD-u. Gosp. Walter Sieber (FIFA glavni koordinator) je rekao da je to bila "najljepša i najemotivnija aktivnosti za Fair Play koju je ikada vidio".

Prijedlog:

- Službeni "countdown" (odbrojavanje) počinje 2 minute ranije. Glavni koordinator utakmice prilagođava satnicu.
- Glavni koordinator uručuje izjavu (1 po momčadi) i bežični mikrofoni pomoćnim sucima prije ulaska na igralište.
- Nema promjene u službenosti sve do postavljanja momčadi kod nacionalnih himna.
- Nakon što se momčadi postave, putem razglasa se čita uvodni tekst (vidi priloženi tekst 1). U isto vrijeme pomoćni suci uručuju izjave i bežične mikrofoni kapetanima momčadi.
- Po završetku objave putem razglasa, kapetan momčadi A čita prvu rečenicu izjave. Zatim slijedi kapetan momčadi B, koji čita drugu rečenicu izjave. Ponovno se izmjenjuju kod treće rečenice, a na kraju oba kapetana istovremeno izgovaraju četvrtu rečenicu ("Moja igra je fair igra") - vidi priloženi tekst 2.
- Po završetku čitanja izjave, kapetani vraćaju mikrofoni pomoćnim sucima.

Posebne potrebe:

- Glavni koordinator osigurava 2 (provjerena) bežična mikrofona.
- Glavni koordinator izvješćuje momčadi o postupku. Kapetani trebaju mikrofoni postaviti blizu usta i čitati tekst s entuzijazmom. Tekst izjave treba im se unaprijed pokazati, kako bi se upoznali s izgledom i sadržajem teksta.
- Glavni koordinator treba uključiti relevantne tekstove u program spikera.

Tekst 1

Uvodni tekst Fair Play izjave (čita spiker putem razglasa)

"Danas nogometna obitelj širom svijeta obilježava FIFA Fair Play Dan.

FIFA i Hrvatski nogometni savez su ponosni što današnju utakmicu mogu posvetiti Fair Playu, te potiču sve igrače, trenere i službene osobe, zajedno s navijačima u Hrvatskoj da igraju fair, kako na igralištu, tako i izvan njega, te na taj način budu primjer poštenja, nepristranosti i solidarnosti u svemu što rade.

Pridružimo se kapetanima momčadi u njihovom obilježavanju ovog Fair Play dana."

Tekst 2

Izjava (kapetana momčadi)

Momčad A U ime _____ i _____ izjavljujem da ćemo igrati fair i prema pravilima, pokazujući poštovanje prema svojim protivnicima i sucima utakmice....

.....

Momčad B Obećavamo da ćemo demonstrirati naše poštenje i solidarnost danas i ubuduće, kako na nogometnom igralištu tako i izvan igrališta...

.....

Momčad A Ustrajemo kod FIFA-inog fair play slogana i kažemo:

.....

Momčad A i B "Moja igra je fair igra"
(istovremeno)



FIFA Fair Play Dani

06. – 10. rujan 2013.

Priopćenje za medije

Svijet ujedinjen u fair playu

Hrvatski nogometni savez i predsjednik Davor Šuker, apeliraju na igrače, suce, navijače i službene osobe diljem zemlje da pomognu u promicanju fair playa tijekom FIFA Fair play dana.

Sedamnaesti puta FIFA organizira FIFA Fair Play dane koji se obilježavaju u okviru termina odigravanja službenih utakmica od 6. do 10. rujna. Osobnu podršku ovoj inicijativi dao je i predsjednik FIFA-e, Joseph S. Blattera.

"Fair Play je temelj našeg sporta i svih njegovih sudionika" rekao je Davor Šuker. "Moramo cijeliti i njegovati vrijednosti sportskog duha i neumorno djelovati na njegovom očuvanju. Pozivamo sve nogometne navijače u Hrvatskoj da nam se pridruže u obilježavanju FIFA Fair Play dana."

Predsjednik Blatter naglašava ključnu ulogu Fair Playa u sportu i nužnost njegove primjene u svim sportskim aktivnostima, uključujući aktivnosti djece. "Tijekom svog odrastanja djeci su potrebne istinske vrijednosti, a kako je nogomet ekipni sport, pomaže im da shvate kako su disciplina, poštovanje, kolektivni duh i Fair Play važni ne samo u igri, nego i u životu", komentirao je. "Fair Play kampanja FIFA-e puno je više od promocije Fair Playa na igralištu tijekom natjecanja. FIFA je predana promicanju Fair Playa i u samom društvu, počevši s našom budućnosti – našom djecom.", rekao je.

Ovogodišnji FIFA Fair Play dani su sedamnaesti po redu od 1997., kada su prvi puta obilježeni. Prijašnjih godina aktivnosti su se održavale u desecima zemalja diljem svijeta, od grassroots nogometa do nogometa najviše razine kao i u mnogim društvenim projektima.

REGISTRACIJE

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Vajdić Paula "Dinamo-Maksimir" Zagreb, Šarić Kristijan "Trešnjevka" Zagreb jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.08.2013)

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB:
trener Stipić Ante (licenca broj null, Juniori - pomoćni), trener Trbović Goran (licenca broj null, Kadeti - pomoćni), trener Kozniku Ardian (licenca broj null, Mlađi pioniri), trener Tepšić Aleksandar (licenca broj null, Pioniri), trener Deverić Stjepan (licenca broj null, Juniori), trener Ferenčina Damir Zdenko (licenca broj null, Kadeti)

NK "RUDEŠ" ZAGREB:
trener Bolarić Tomislav (licenca broj null, Pioniri), trener Marjanović Ivica (licenca broj null, Juniori), trener Prskalo Mate (licenca broj null, Seniori), trener Vastić Albert (licenca broj null, Kadeti)

NK "HAŠK" ZAGREB:
trener Ninković Ratko (licenca broj null, Seniori), trener Vukelić Zoran (licenca broj null, Seniori - pomoćni)

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB:
trener Golem Toni (licenca broj null, Pioniri), trener Prenga Besnik (licenca broj null, Juniori), trener Radanić Marko (licenca broj null, Mlađi pioniri), trener Spajić Ivan (licenca broj null, Kadeti)

NK "VRAPČE" ZAGREB:
trener Bezer Denis (licenca broj null, Seniori)

NK "ŠPANSKO" ZAGREB:
trener Roguljić Siniša (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i trener Deverić Stjepan zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2015.

NK "RUDEŠ" ZAGREB i trener Vastić Albert zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB i trener Radanić Marko zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "ŠPANSKO" ZAGREB i trener Roguljić Siniša zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "HAŠK" ZAGREB i trener Ninković Ratko zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "RUDEŠ" ZAGREB i trener Prskalo Mate zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB i trener Golem Toni zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i trener Kozniku Ardian zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 31.12.2013.

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB i trener Prenga Besnik zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB i trener Spajić Ivan zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i trener Tepšić Aleksandar zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i trener Stipić Ante zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

NK "VRAPČE" ZAGREB i trener Bezer Denis zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i trener Ferenčina Damir Zdenko zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2015.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i trener Trbović Goran zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Belcar Leon "GNK Dinamo" Zagreb, Kuk Juraj "Horvati 1975" Horvati, Markulin Mihael "Zet" Zagreb, Brkić Mirko "Lučko" Lučko, Crnjac Mate "Ponikve" Zagreb, Masnjak Luka "Ponikve" Zagreb, Toth Silvio "Ponikve" Zagreb, Obelić Emerik "Lučko" Lučko, Holetić - Kralj Dominik "Lučko" Lučko jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 22.08.2013)

NK "DUBRAVA" ZAGREB:
trener Radišić Željko (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "DUBRAVA" ZAGREB i trener Radišić Željko zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Vrbat Ivan "Lučko" Lučko jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Mizić Dino (Dubrava Zagreb), Pinterić Filip (Lučko Lučko), Mujičić Dženis (Nur Zagreb), Vavra Antun (Trešnjevka Zagreb), Razum Tomo (Lučko Lučko), Kaufman Karlo (Ponikve Zagreb), Jandrek Robert (Glavice), Šeremet Domagoj (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Darojković Ignacije (GNK Dinamo Zagreb), Tretinjak Roberto (Utrina Zagreb), Čl. 34/2

NK "RUDEŠ" ZAGREB: Čabraja Antonijo (Rudeš Zagreb), Čl. 34/1
Trdak Filip (Šparta-Elektra Zagreb), Rabuzin Sebastijan (Šparta-Elektra Zagreb), Crnojević Dominik (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Ladović Dario (Šparta-Elektra Zagreb), Belošević Tin (Šparta-Elektra Zagreb), Androić Luka (Sava Zagreb), Dončić Belošević Karlo (Šparta-Elektra Zagreb), Čl. 34/2

NK "HAŠK" ZAGREB: Rukavina Marko , Čl. 35/1
Krizmanić Antonio (Utrina Zagreb), Džolić Luka (Maksimir Zagreb), Kerovec Mihael (HNK ĐAKOVO CROATIA ĐAKOVO), Perić Ante (Maksimir Zagreb), Dučkić Nikola (Maksimir Zagreb), Mirt Andrija (Tondach Bedekovčina), Bradić Nikola (Udarnik Velika gorica), Tolj Matijas

(Tekstilac-Ravnice Zagreb), Pelko Vanja (Ivančica Zlatar Bistrica), Krajnović Benjamin (Zet Zagreb), Mužić Josip (Kašina Kašina), Čl. 34/2

ŽNK "AGRAM" ZAGREB: Vidak Anabela (Agram Zagreb), Čl. 34/6

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB: Miličević Luka , Čl. 35/1
Novokmet Nedjeljko (HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Repušić Adrijan (Šparta-Elektra Zagreb), Bubalo Ivan (Lokomotiva Zagreb), Časni Anton (Karlovac 1919 Karlovac), Čl. 34/2

NK "MAKSIMIR" ZAGREB: Ro Woon Lee (Digital Seoul Culture Arts University Seoul), Čl. 34/10
Kruljac Zvonimir , Čl. 35/1
Knežević Ivan (Tekstilac-Ravnice Zagreb), Čl. 34/1
Ademović Almir (Studentski Grad Zagreb), Čulić Matko (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Krajnović Antonio (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Škeva Ivo (Škola nogometa Maksimir Zagreb), Vidaković David (Hašk Zagreb), Đanić Marino (Lučko Lučko), Burić Valentino (Hašk Zagreb), Blaić Mislav (Hašk Zagreb), Vilušić Karlo (Hašk Zagreb), Šteko Dominik (Hašk Zagreb), Blagojević Tena (Škola nogometa Maksimir Zagreb), Kelčec David (Kustošija Zagreb), Čl. 34/2

trener Alibašić Ibri (licenca broj null, Seniori - pomoćni), trener Matić Davor (licenca broj null, Seniori)

NK "DUBRAVA" ZAGREB: Zeko Dominik (FC Trofajach -), Mikulić Ivan (ATSV Stadl Paura -), Čl. 34/10
Saraf Jakov (Sesvete Sesvete), Lenz Mario (Trnje Zagreb), Jolić Adam (Croatia Prigorje Sesvete), Prenkpalaj Marko (Studentski Grad Zagreb), Čl. 34/2

NK "VRAPČE" ZAGREB: Ljevar Mihael , Kos Grabar Matija, Kurtak Marko, Čulina Domagoj , Greiner Patrik , Begović Ian , Šparavec Kristijan , Krešić Lovro , Sokač Filip , Ljevar Gabriel , Jagustović Leon , Ljevar Rafael , Fabijančić Grgur , Matešić Vid , Čl. 35/1
Brekalo Marko (Lokomotiva Zagreb), Jocopulos Kris (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Krčmarić Lovro (Bubamara Zagreb), Halapir Jan (Trnje Zagreb), Čl. 34/2

NK "ŠPANSKO" ZAGREB: Katavić Josip (Bubamara Zagreb), Špagnut Fran (Ponikve Zagreb), Repušić Paško (Šparta-

Elektra Zagreb), Čališ Luka (Vrapče Zagreb), Duvnjak Bruno (Prečko Zagreb), Vrdoljak Nino (Ponikve Zagreb), Fuštin Frane (Prečko Zagreb), Duvnjak Luka (Prečko Zagreb), Čl. 34/2

NK "GNK DINAMO" ZAGREB: Čančar Petar (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Čl. 22-34/2
Mihalić Josip (Karlovac 1919 Karlovac), Graonić Borna (Dubrava Zagreb), Krizmanić Martin (Karlovac 1919 Karlovac), Đekić Đuro-Giulio (VELEBIT (G) Gračac), Karoglan Bruno (Hašk Zagreb), Pavlak Marko (Lučko Lučko), Brodarić Mateo (Segesta Sisak), Čl. 34/2

trener Oreščanin Siniša (licenca broj null, Pioniri), trener Halilović Sejad (licenca broj null, Mlađi pioniri), trener Gojun Krešimir (licenca broj null, Kadeti - pomoćni)
NK "ZAGREB" ZAGREB: Chelfi Luka , Čl. 35/1
Poštolka Fran (Studentski Grad Zagreb), Ivezić Roko (Trešnjevka Zagreb), Čl. 34/2

NK "TRNJE" ZAGREB: Jelačić Gabrijel , Čl. 35/1
Maleš Luka (Zelengaj Zagreb), Vrbanić Tino (Lokomotiva Zagreb), Kostović Domagoj (Zelengaj Zagreb), Čl. 34/2

NK "LUČKO" LUČKO: Kos Kristijan , Piškor Noa Ivan , Karamatić Patrik , Kaleb Josip , Božić Mihovil , Perhar Antun , Božić Antonio , Čl. 35/1, Čičković Matej (Špansko Zagreb), Babić Matija (Brezovica Brezovica), Babić Ivan (Gavran Zagreb), Vajdovčić Filip (Lokomotiva Zagreb), Ladović Karlo (Ponikve Zagreb), Jurić Stjepan (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Brekalo Ivan (Gavran Zagreb), Mujadžić Aldin (Lokomotiva Zagreb), Nagyszombaty Bruno (Lokomotiva Zagreb), Anđelić Marko (Lokomotiva Zagreb), Bubić Valentino (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Čl. 34/2

NK "SESVETE" SESVETE: Kušinec Filip (Croatia Prigorje Sesvete), Štefanović Karlo (Hašk Zagreb), Bošnjak Petar (Croatia Prigorje Sesvete), Tolić Luka (Dugo Selo Dugo Selo), Topić Mislav (Croatia Prigorje Sesvete), Pregorec Hrvoje (Croatia Prigorje Sesvete), Čl. 34/2

trener Jakirović Sergej (licenca broj null, Kadeti), trener Petrović Vladimir (licenca broj null, Juniori), trener Landeka Ivica (licenca broj null, Pioniri), trener Štrok Igor (licenca broj null, Kadeti - pomoćni), trener Šincek Miroslav (licenca broj null, Mlađi pioniri)

Registracija ugovora

NK "SESVETE" SESVETE i trener Štrok Igor zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Hujber Luka zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2014.

NK "SESVETE" SESVETE i trener Šincek Miroslav zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Majcenić Antonio zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2014.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Belak Hrvoje zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2014.

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i trener Halilović Sejad zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

NK "SESVETE" SESVETE i trener Landeka Ivica zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Kolak Marko zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2016.

NK "SESVETE" SESVETE i trener Jakirović Sergej zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "MAKSIMIR" ZAGREB i trener Matić Davor zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i trener Oreščanin Siniša zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2015.

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i trener Gojun Krešimir zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2015.

NK "SESVETE" SESVETE i trener Petrović Vladimir zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Aneksi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Husejinović Said potpisali su aneks (658) ugovora broj 11 od 04.01.2013 (ugovor o profesionalnom igranju).

Raskidi ugovora

NK "HAŠK" ZAGREB i igrač Fabečić Hrvoje sporazumno raskinuli ugovor o profesionalnom igranju broj 347 od 08.06.2012.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Copić Krešimir "Trnje" Zagreb, Košić Alen "Nur" Zagreb, Banović Alen "Hašk" Zagreb, Lagumdžija Dan "GNK Dinamo" Zagreb, Fabečić Hrvoje "Hašk" Zagreb, Kozina Zlatko "Trešnjevka" Zagreb jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "GNK DINAMO" ZAGREB: Musa Mario (NK Lokomotiva Zagreb), Puljić Ante (NK Lokomotiva Zagreb), čl. 34/12

ŽNK "AGRAM" ZAGREB: trener Torbar Višnja (licenca broj null, Pioniri)

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO" ZAGREB, NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Musa Mario raskinuli su sporazum o ustupanju broj 457 od 08.07.2013.

NK "GNK DINAMO" ZAGREB, NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Puljić Ante raskinuli su sporazum o ustupanju broj 456 od 08.07.2013.

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Puljić Ante sporazumno raskinuli ugovor o profesionalnom igranju broj 383 od 29.06.2012.

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Musa Mario sporazumno raskinuli ugovor o profesionalnom igranju broj 34 od 29.01.2010.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Musa Mario (GNK Dinamo Zagreb), Puljić Ante (GNK Dinamo Zagreb), čl. 34/7

Registracija ugovora

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Puljić Ante zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 15.06.2017.

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač Musa Mario zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 15.06.2019.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB, NK "STUPNIK" STUPNIK i igrač Husinec Eduard zaključili sporazum o ustupanju do 12.01.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Aralica Duje "Trnje" Zagreb jer odlaze na područje drugog saveza.

NS SAMOBOR

(Sjednica 21.08.2013)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ: trener Vidak Krunoslav (licenca broj null, Mlađi pioniri), trener Bogdan Srećko (licenca broj null, Juniori), trener Lučan Zlatko (licenca broj null, Pioniri), trener Ceraj Tomislav (licenca broj null, Kadeti)

NK "BISTRA" BISTRA: trener KAPUŠIN IZTOK (licenca broj null, Seniori)

NK "STUPNIK" STUPNIK: trener Perković Boris (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "BISTRA" BISTRA i trener KAPUŠIN IZTOK zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ i trener Vidak Krunoslav zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014. NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ i trener Ceraj Tomislav zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Jurišan Antonio "SLOGA-SUZA" Orešje jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ" ZAPREŠIĆ: Grgić Borna, Sabljo Jakov, Modrić Antonio, Balenović Luka, Radić Josip, Birt Mislav, Mikšić David, Kovačec Neo, Vranić Lovro, Petričević Stjepan, Barišić Mateo, Rako Marin, Engel Filip, Šošćarić Marin, Dramac Ivan, Mršić Karlo, Gelo Franko, Filipčić Tristan, Bodružić Luka, čl. 35/1 Bratković Luka (Sava Drenje), Majsec Matija (Jedinstvo Sveti Križ Začretje), Ljubić Josip (Sava Drenje), čl. 34/2

NK "BISTRA" BISTRA: Nlemchukwu Solomon Chika (SC Sussenbrunn -), Čl. 34/10

Vukelja Patrick (Sava Drenje), Gulić Antonio (Sava Drenje), Zorc Daniel (Sava Drenje), Zorc Filip (Sava Drenje), Lešnjak Luka (Sava Drenje), Burušić Luka (Sava Drenje), Piculek Petar (Sava Drenje), Petrović Lauro (Sava Drenje), Čl. 34/2

NK "VINOGRADAR" MLADINA: Svoboda Filip (Jaska Jastrebarsko), Čl. 34/1
Sedlar Leon (Jaska Jastrebarsko), Krstanović Stipe (Bestovje Bestovje), Krcivoj Mark (Jaska Jastrebarsko), Ristovski Zvonimir (Jaska Jastrebarsko), Jagatić Ivan (Krašić Krašić), Čipovec Patrik (Jaska Jastrebarsko), Čl. 34/2

NK "SAMOBOR" SAMOBOR: Libert Karlo , Hisenaj Alban , Juratovac Patrik , Čl. 35/1
Kahlina Luka (Bregana Bregana), Hainešek Mario (Zrinski Farkaševac), Šveb Filip (Sava Strmec), Šufraj Marko Antonio (Klokočevac Klokočevac), Penić Leon (Klokočevac Klokočevac), Pašalić Ian (Galgovo Galgovo), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Vračić Tin "Bestovje" Bestovje, Čužić Joško "Savski Marof" Savski Marof, Radanić Marko "Savski Marof" Savski Marof, Opalin Ivan "Stupnik" Stupnik, Nad Tvrtko "Jaska" Jastrebarsko, Koštić Dino "Stupnik" Stupnik, Levanić Domagoj "Savski Marof" Savski Marof, Fudurić Denis "Stupnik" Stupnik, Nad Tomislav "Jaska" Jastrebarsko, Rezo Filip "Top" Kerestinec, Horvat Josip "Mladost" Luka, Čavar Marko "Stupnik" Stupnik, Hrlić Alen "Sava" Drenje jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Miličević Franjo broj iskaznice 6023721 iz kluba NK NK Kiseljak, Kiseljak (Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u klub NK Top, Kerestinec
Igrač Cindrić Bruno broj iskaznice 6000711 iz kluba NK Panionios GS (Nogometni savez Grčke) u klub NK Zaprešić, Zaprešić

(Sjednica 25.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Sedlarić Filip "Jamnica" Pisarovina jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "STUPNIK" STUPNIK: Husinec Eduard (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Čl. 34/9

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC" ZAGREB, NK "STUPNIK" STUPNIK i igrač Husinec Eduard zaključili sporazum o ustupanju do 12.01.2014.

NS VRBOVEC

(Sjednica 20.08.2013)

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Šarić Kristijan (Trešnjevka Zagreb), Čl. 34/2

(Sjednica 21.08.2013)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO: trener Vukšan Slavko (licenca broj null, Seniori - pomoćni), trener Kovačević Igor (licenca broj null, Seniori)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA: trener Grlić Damir (licenca broj null, Pioniri), trener Radoš Zvonko (licenca broj null, Kadeti), trener Tomčić Zoran (licenca broj null, Juniori)

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA: trener Harambašić Senad (licenca broj null, Seniori), trener Šešina Božo (licenca broj null, Seniori - pomoćni)

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: trener Sertić Mile (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Grlić Damir zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Tomčić Zoran zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i trener Radoš Zvonko zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener Kovačević Igor zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener Vukšan Slavko zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA i trener Šešina Božo zaključili ugovor o treniranju do 31.12.2013.

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA i trener Harambašić Senad zaključili ugovor o treniranju do 31.12.2013.

NK "VRBOVEC" VRBOVEC i trener Sertić Mile zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Vrbanić Ivan "Rugvica" Rugvica jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 22.08.2013)

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA: Sesar Domagoj (GORICA V.M. VELIKA GORICA), Čl. 34/1
Peranović Krešimir (Lekenik Lekenik), Čl. 34/2

trener Paviša Mario (licenca broj null, Mlađi pioniri)

NK "UDARNIK" VELIKA GORICA: Miličević Davor (Široki Brijeg Široki Brijeg), Čl. 34/10

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Kosovec Dominik, Dimović Dominik, Čl. 35/1
Živko Anto (Rakovec Rakovec), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Števinović Hrvoje "Sava" Sop Hruščica, Cindrić Igor "Udarnik" Velika gorica, Hrupec Stjepan "Strmec" Bedenica jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Vidović Hrvoje "Klas" Mičevac, Huzjak Jurica "Lukavec" Lukavec, Joveš Dejan "Sava" Sop Hruščica, Bradić Nikola "Udarnik" Velika gorica jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO: Pavić Ante, Milić Frane, Ceci Ivano, Orešković Silvestar Frane, Budim Dražen, Šarić Ivan, Čl. 35/1

Kozina Zlatko (Trešnjevka Zagreb), Gavran Marijo (Vrbovec Vrbovec), Kuprešak Ivan (Rugvica Rugvica), Čl. 34/2

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA: Kćira Lek (Kelantan FA -), Čl. 34/8
Ferenček Leon, Čl. 35/1
Berišić Robert (Istra 1961 š.d.d. Pula), Čl. 34/9
Mihovec Josip (Ban Jelačić Vukovina), Modlic Franko (Gradići Gradići), Sedlarić Filip (Jamnica Pisarovina), Simichen Bruno (Gorica O3 Velika Gorica), Tabak David (Gorica O3 Velika Gorica), Prosenjak Noa (Gorica O3 Velika Gorica), Matić Matej (Gorica O3 Velika Gorica), Čačić David (Gorica O3 Velika Gorica), Barišić Hrvoje (Gorica O3 Velika Gorica), Čl. 34/2

NK "STRMEC" BEDENICA: Trcak Dražen (Rakovec Rakovec), Čl. 34/2

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Hren Fran (Vrbovec Vrbovec), Čl. 34/1
Bugan Valentino (Rakovec Rakovec), Čl. 34/2

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA, NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i igrač Berišić Robert zaključili sporazum o ustupanju do 15.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Marić Robert "Dugo Selo" Dugo Selo, Dumbović Petar "Polet" Buševac, Klišević Tomislav "Klas" Mičevac, Penava Domagoj "Vrbovec" Vrbovec, Kikić Marko "Dugo Selo" Dugo Selo, Brzović Ante "Dugo Selo" Dugo Selo, Maras Mario "Dugo Selo" Dugo Selo jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 27.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Topalović Alen "Meštrica" Gornja Lomnica jer odlaze u inozemstvo.

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 21.08.2013)

NK "KARLOVAC 1919" KARLOVAC: trener Vrbanić Mario (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "KARLOVAC 1919" KARLOVAC i trener Vrbanić Mario zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Krizmanić Martin "Karlovac 1919" Karlovac jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Trbojević Bojan "PETROVA GORA" Vojnić, Musulin Miloš "PETROVA GORA" Vojnić jer odlaze na područje drugog saveza, Bajrektarević Zijo "Karlovac" Karlovac jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "KARLOVAC 1919" KARLOVAC: Jakić Roko, Magdić Danijel, Radočaj Renato, Jakić Borna, Basar Lovro, Radman Filip, Čl. 35/1, Buturajac Dario (Karlovac Karlovac), Čl. 34/1, Rožić Marko (Ilovac Karlovac), Dujmović Patrik (Ilovac Karlovac), Mravunac Luka (Vinogradar Mladina), Jakovčić Filip (Duga Resa 1929 Duga Resa), Marinčić Mislav (Karlovac Karlovac), Brkić Mirko (Lučko Lučko), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Ostarčević Goran "Duga Resa 1929" Duga Resa, Vrbanc Alen "MLADOST" Rečica jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Pedišić Matej "Pregrada" Pregrada jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Vrabec Nikola "Klanjec" Klanjec jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Majsec Matija "Jedinstvo" Sveti Križ Začretje jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

ŽNK "PREGRADA" PREGRADA: Vajdić Paula (Dinamo-Maksimir Zagreb), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Zeljković Drago "Gaj" Mače, Bandalo Siniša "Gaj" Mače, Durević Luka "Stubica" Donja Stubica jer odlaze na područje drugog saveza.

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Puškarić Andrija "Lekenik" Lekenik, Štefčić Dejan "Radnik" Majur jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.08.2013)

NK "LIBERTAS" NOVSKA: trener Babić Ivo (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "LIBERTAS" NOVSKA i trener Babić Ivo zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Pavušek Matija "Peščenica" Peščenica, Kovačević Ivan "Peščenica" Peščenica, Kovačević Mislav "Peščenica" Peščenica jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Miličić Mario "Frankopan" Sisak, Kusuran Matija "BSK" Budaševac jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "SEGESTA" SISAK: Pasarić Lukas, Miljan Tin, Zubović Lukas, Vegh Dario, Krčelić Vigo, Stojanović Gregor, Vidović

Matej , Begedin Tino , Babić Lovro , Gec Vilim , Jagić Jurica , Benčić Patrick , Dumbović Roko , Crnković Luka , Čuk Jure , Čavrak Ivan , Čl. 35/1
Curić Matej (Hajduk Sela), Čl. 34/1
Klimenta David (Mladost Petrinja), Marčec Martin (Frankopan Sisak), Pavlečić Dorjan (Mladost Petrinja), Volf Leon (Metalac Sisak), Pavičić Bruno (Peščenica Peščenica), Crnković Leo (Zrinski Odra), Jelen Petar (Peščenica Peščenica), Čl. 34/2

NK "LIBERTAS" NOVSKA: Radoš Markos (Tomislav Nova Subocka), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Hadžić Dino "Lekenik" Lekenik, Rusan Goran "Banovac" Glina, Hajduk Danijel "Peščenica" Peščenica, Hajduk Nedeljko "Peščenica" Peščenica, Duvnjak Mateo "Libertas" Novska jer odlaze na područje drugog saveza, Handanović Anes "Segesta" Sisak jer odlaze u inozemstvo.

NS KUTINA

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Ćorković Igor "Sokol (L)" Velika Ludina, Bolarić Jurica "Vatrogasac" Husain, Milutinović Robert "Vatrogasac" Husain, Relić Slobodan "Selište" Selište jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Gelo Hrvoje "Mladost (R)" Repušnica jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Plantosar Dragan "Lokomotiva" Kutina jer odlaze na područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 21.08.2013)

NK "IMOTSKI" IMOTSKI:
trener Pavić Ivica (licenca broj null, Juniori), trener Kujundžić Mario (licenca broj null, Kadeti)

Registracija ugovora

NK "IMOTSKI" IMOTSKI i trener Pavić Ivica zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "IMOTSKI" IMOTSKI i trener Kujundžić Mario zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 22.08.2013)

NK "RNK SPLIT" SPLIT:
trener Mladinić Srđan (licenca broj null, Juniori), trener SABLJIĆ GORAN (licenca broj null, Kadeti)

Registracija ugovora

NK "RNK SPLIT" SPLIT i trener SABLJIĆ GORAN zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.
NK "RNK SPLIT" SPLIT i trener Mladinić Srđan zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Bilandžić Ante "Junak" Sinj, Batinić Mario "Dugopolje" Dugopolje jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "JADRAN (KS)" KAŠTEL SUĆURAC:
trener Boljat Nikša (licenca broj null, Seniori)

NK "VAL" KAŠTEL STARI:
trener Akrapović Bruno (licenca broj null, Seniori)

NK "OMIŠ" OMIŠ:
trener Knežević Josip (licenca broj null, Seniori)

NK "KAMEN" IVANBEGOVINA:
trener Tolić Boženko (licenca broj null,
Seniori - pomoćni), trener Karin Marijo
(licenca broj null, Seniori)

NK "HRVACE" HRVACE:
trener Labrović Mirko (licenca broj null,
Seniori)

NK "MOSOR" ŽRNOVNICA:
trener Matić Romano Roko (licenca broj
null, Seniori - pomoćni), trener Grabovac
Mirko (licenca broj null, Seniori)

NK "ZMAJ (M)" MAKARSKA:
trener Carević Ivan (licenca broj null,
Seniori - pomoćni), trener Carević
Slobodan (licenca broj null, Seniori)

NK "IMOTSKI" IMOTSKI:
trener Znaor Ivica (licenca broj null,
Seniori)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Zagorčić Toni
"Omladinac" Vranjic jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "VAL" KAŠTEL STARI: Pavić Jakov
(RNK Split Split), Čl. 34/1
Lijić Filip (Jadran (KS) Kaštel Sućurac), Čl.
22-34/2
Duvnjak Božo (Adriatic Split), Bukal Dino
(Novalja Novalja), Čl. 34/2

NK "HRVACE" HRVACE: Šolić Dario ,
Režić Bernardo , Stanić Damir , Crnjac
Ivan , Penić Stipe , Mušterić Ivan , Čurković
Ivan , Romić Ivan , Doljanin Stipe , Čl. 35/1
Šuljug Josip (Hrvace Hrvace), Čl. 34/1
Šarić Duško (Tekstilac Sinj), Čl. 34/2

NK "MOSOR" ŽRNOVNICA: Žurić Toni , Čl.
35/1

ŽNK "MARJAN" SPLIT: Mandarić Ivana , Čl.
35/1
Magazinović Zrinka (Marjan Split), Čl. 34/1
Legin Barbara ("RIJEKA - JACK POT"
RIJEKA), Čl. 34/2

NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT: Ivčević
Ivan , Radman Josip , Čl. 35/1
Čubelić Ivan (Adriatic Split), Kekez Luka
(Tekstilac Sinj), Čl. 34/2

NK "DUGOPOLJE" DUGOPOLJE: Vuković
Andrija (RNK Split Split), Čl. 34/8
Poletti-Kopešić Karlo , Čl. 35/1
Kulić Antonio (Uskok Klis), Čl. 34/1

Jurenić Karlo (Mosor Žrnovnica), Jurjević
Ecio (RNK Split Split), Čl. 22-34/2
Podrug Karlo (Dalmatinac (S) Split), Jurić
Duje (Uskok Klis), Matulić Toni (Postira-
Sardi Postira), Braović Mislav (RNK Split
Split), Lukač Tino (Uskok Klis), Čl. 34/2

NK "USKOK" KLIS: Škorić Josip (Primorac
1929 Stobreč), Mišić Josip (Uskok Klis), Čl.
34/1

Milić Ante (Mladost (P) Proložac), Budiša
Ivan (Dugopolje Dugopolje), Božiković
Mate (Trogir 1912 Trogir), Čl. 34/2

NK "ZMAJ (M)" MAKARSKA: Zovko David
(Široki Brijeg Široki Brijeg), Glavina Jure
(NK Branitelj, Mostar -), Puljić Tomislav
(Rudar Prijedor), Čl. 34/10
Bašić Mate, Šarić Josip, Pelivan Marko
Grgur , Čl. 35/1

NK "JUNAK" SINJ: Mirković Jure (Junak
Sinj), Čl. 34/1
Medvid Boško (Tekstilac Sinj), Pupiće-
Bakrač Tino (OSK Otok), Jakelić Ante
(Tekstilac Sinj), Banović Luka (Tekstilac
Sinj), Vuković Marko (Glavice Glavice), Čl.
34/2

NK "RNK SPLIT" SPLIT: Akiki Besar (FC
Teteks, Tetovo -), Čl. 34/10

NK "JADRAN (KS)" KAŠTEL SUĆURAC:
Burić Ante (RNK Split Split), Čl. 34/2

NK "OMIŠ" OMIŠ: Pupačić Josip , Čl. 35/1
Klarić Matko (Orkan Dugi Rat), Vidović
Renato (Orkan Dugi Rat), Čl. 34/2

NK "SOLIN" SOLIN: Lagator Tino (Uj
Lombard Kft -), Čl. 34/8
Sablić Željko (Lučko Lučko), Čl. 34/2

NK "PRIMORAC 1929" STOBREČ: Teklić
Ante (Solin Solin), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT i igrač
Javorčić Duje zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2016.
Tehničkom omaškom, igraču HNK
HAJDUK š.d.d. Matijaš Davor (ID 170308),
verificiran je Ugovor o profesionalnom
igranju umjesto stipendijski ugovor.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Grčić Šimun
"Hrvace" Hrvace, Jelić Krešimir "HNK
Hajduk š.d.d." Split, Sršen Ante "RNK
Split" Split, Lipotić Antonio "Solin" Solin,
Krajinović Kristijan "Adriatic" Split jer

odlaze na područje drugog saveza, Fetič Alen "Novo Vrijeme" Makarska jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Radić Slaven broj iskaznice 2116487 iz kluba NK Drinovci, Drinovci (Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u klub NK Mračaj, Runović

Igrač Lazaneo Mate broj iskaznice 2116495 iz kluba NK FC Rorschach (Nogometni savez Švicarske) u klub NK Postira-Sardi, Postira

(Sjednica 27.08.2013)

NK "JUNAK" SINJ: Barać Domagoj (FK DRITA Bogovinje), Čl. 34/8

NK "IMOTSKI" IMOTSKI: Filipović Romeo (Koper Koper), Čl. 34/10

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 20.08.2013)

Registracija ugovora

NK "ZADAR" ZADAR i igrač Ikić Frane zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2017.

NK "ZADAR" ZADAR i igrač Viduka Roberto zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2017.

NK "ZADAR" ZADAR i igrač Blažević Vlatko zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2017.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Nakić Roko "VELEBIT (B)" Benkovac jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "ZADAR" ZADAR: Mrkić Toni (ARBANASI Zadar), Grgić Toni (RAŠTANE Raštane), Osmančević Matija (BIBINJE Bibinje), Škara Josip (ŠKABRNJA Škabrnja), Čirjak Mateo (ARBANASI Zadar), Glavan Zvonimir (SABUNJAR Privlaka), Matić Marin (Janjevo Kištanje), Rados Karlo (ARBANASI Zadar), Čl. 34/2

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 22.08.2013)

NK "ŠIBENIK" ŠIBENIK: trener Petković Mile (licenca broj null, Juniori), trener Slavica Zoran (licenca broj null, Kadeti), trener Bulat Ivan (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "ŠIBENIK" ŠIBENIK i trener Slavica Zoran zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2015.

NK "ŠIBENIK" ŠIBENIK i trener Bulat Ivan zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "ŠIBENIK" ŠIBENIK i trener Petković Mile zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2015.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "ZAGORA" UNEŠIĆ: trener Jurić Marko (licenca broj null, Seniori)

NK "ŠIBENIK" ŠIBENIK: Kranjac Jakov (DOŠK Drniš), Olujić Franko (Vodice Vodice), Čl. 34/2

(Sjednica 26.08.2013)

NK "ZAGORA" UNEŠIĆ: Elez Antonio (DOŠK Drniš), Lipotić Antonio (Solin Solin), Čl. 34/2

NK "ŠIBENIK" ŠIBENIK: Roca Toni (Vodice Vodice), Galešić Filip (Šibenik Šibenik), Perica Ivan (CROATIA (S) Stankovci), Čl. 34/2

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 21.08.2013)

NK "NERETVA" METKOVIĆ: Šutalo Stipe, Čl. 35/1

(Sjednica 23.08.2013)

NK "NERETVANAC" OPUZEN: trener Zadro Dario (licenca broj null, Seniori)

NK "KONAVLJANIN" ČILIP: trener Obilinović Frane (licenca broj null, Seniori)

NK "ZMAJ" BLATO:
trener Čop Davor (licenca broj null,
Seniori)

NK "GOŠK" DUBROVNIK:
trener Petrović Milan (licenca broj null,
Seniori)

NK "NERETVA" METKOVIĆ:
trener Mijoč Duško (licenca broj null,
Seniori - pomoćni), trener Svaguša Mario
(licenca broj null, Seniori)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Grubišić Miro
"KONAVLJANIN" Čilipi jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "KONAVLJANIN" ČILIP: Đurković
Marko (CROATIA Gabrili), Čl. 34/2

NK "NERETVA" METKOVIĆ: Jelić Krešimir
(HNK Hajduk š.d.d. Split), Sršen Ante
(RNK Split Split), Čl. 34/2

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 20.08.2013)

Raskidi ugovora

NK "BSK" BIJELO BRDO i trener Rupnik
Davor su raskinuli ugovor o treniranju broj
III-13/14-08 od 09.08.2013.

(Sjednica 21.08.2013)

NK "BSK" BIJELO BRDO:
trener Toth Igor (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "BSK" BIJELO BRDO i trener Toth Igor
zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Galić Ante
"Olimpija" Osijek jer odlaze na područje
drugog saveza.

Ukidanje zabrane registracije igrača

Ukida se zabrana registracije igrača Hrvoje
Ilić zbog odbijanja potpisa stipendijskog
ugovora, koja je objavljena u Glasniku broj
23 05.06.2013.godine, jer je NK Osijek
s.d.d. izdao igraču istupnicu broj 803 od
21.08.2013. godine.

(Sjednica 22.08.2013)

NK "OSIJEK" OSIJEK:
trener Priegl Tomislav (licenca broj null,
Kadeti), trener Rudež Tihomir (licenca
broj null, Pioniri - pomoćni), trener
Skender Dino (licenca broj null, Mlađi
pioniri), trener Grnja Ronald (licenca broj
null, Pioniri), trener Popović Goran
(licenca broj null, Juniori)

Registracija ugovora

NK "OSIJEK" OSIJEK i trener Popović
Goran zaključili ugovor o profesionalnom
treniranju do 30.06.2014.

NK "OSIJEK" OSIJEK i trener Skender
Dino zaključili ugovor o profesionalnom
treniranju do 30.06.2014.

NK "OSIJEK" OSIJEK i trener Priegl
Tomislav zaključili ugovor o
profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

NK "OSIJEK" OSIJEK i trener Grnja Ronald
zaključili ugovor o profesionalnom
treniranju do 30.06.2014.

NK "OSIJEK" OSIJEK i trener Rudež
Tihomir zaključili ugovor o profesionalnom
treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "VIŠNJEVAC" VIŠNJEVAC: Mikla Ivan ,
Vitić Luka , Bulić Marin , Glavota Patrik ,
Ivković Marko , Kečkeš Luka , Bocka Fran ,
Užanicki Matej , Čl. 35/1
Vidaković Antonio (Radnik Josipovac),
Smajo Dino (Olimpija Osijek), Čl. 34/2

NK "OSIJEK" OSIJEK: Bilić Arijan Benjamin
(HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Deumaga
Tchangou Cedrick Angelo King "Metalac"
Osijek jer odlaze na područje drugog
saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Pavličić Milan broj iskaznice 7303093 iz kluba NK FK Radnički , Niš (Nogometni savez Srbije) u klub NK Grafičar-vodovod, Osijek

(Sjednica 26.08.2013)

NK "OSIJEK" OSIJEK: Turković Patrik (Papuk Orahovica), Čl. 34/2

NK "OLIMPIJA" OSIJEK: Roso Jurica , Čl. 35/1
Grunbaum Borna (HYPO LIMAČ OSIJEK), Čl. 34/1
Levačić Filip (Polet Karanac), Šišić Filip (HYPO LIMAČ OSIJEK), Križan Fran (Višnjevac Višnjevac), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Podboj David "Osijek" Osijek jer odlaze na područje drugog saveza.

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 21.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Meštrović Marko "Mladost" Čeminac, Rakić Sven "Mladost" Draž jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Strmečki Mario "Bilje" Bilje, Gavrić Stefan "Darda" Darda jer odlaze na područje drugog saveza.

NS DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Majdenić Luka "Jedinstvo" Donji Miholjac jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Majdenić Danijel "Mladost" Črnkovci, Tadijan Stjepan "Jedinstvo" Donji Miholjac, Šmaguc Davor

"Bratstvo" Radikovci jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Horvat Goran "Bočkinci" Bočkinci jer odlaze na područje drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Rendulić Tomislav "Šokadija" Strizivojna jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Živić Dario "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO jer odlaze na područje drugog saveza.

NS NAŠICE

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Šarac Mato "Dinamo" Budimci jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.08.2013)

NK "NAŠK" NAŠICE:
trener Vuica Milan (licenca broj null, Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "NAŠK" NAŠICE i trener Vuica Milan zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Lazar Karlo "Šipovac" Našice jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "NAŠK" NAŠICE: Oross Dino , Janeski Domagoj , Kovačević Marko , Kotromanović Alen , Čl. 35/1

NS VINKOVCI

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Bilić Arian Benjamin "HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci, Štefanac Ivan "Hrvatski Sokol" Mirkovci jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 21.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Pedić Lovro "HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "BEDEM" IVANKOVO: Šušnjara Dino , Balić Marko , Špoljarec Luka , Zeko Marko , Štetić Adam , Čl. 35/1
Marjanović Matej (Bedem Ivankovo), Majić-Mazul Luka (Bedem Ivankovo), Čl. 34/1
Kos Hrvoje (Mladost V Vođinci), Čl. 34/2

NK "OTOK" OTOK: Blašković Marko (ASK Baumgarten -), Čl. 34/10

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI: Božić Ivan (HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl. 34/6
Dragun Ivan, Josipović Filip, Križanović Lovro , Čl. 35/1
Milak Filip (Mladost C Cernik), Hrgovčić Filip (Hrvatski Sokol Mirkovci), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI i igrač Šubarić Zvonimir zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2016.

NK "HNK CIBALIA Š.D.D." VINKOVCI i igrač Krznarić Domagoj zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2015.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Grancarić Bruno "Dilj" Vinkovci, Sesar Siniša "Zrinski T" Tordinci, Matijević Drago "Hajduk Mirko" Mirkovci, Jovičić Srđan "Hajduk Mirko"

Mirkovci, Netinger Matko "Borinci" Jarmina, Gunj Radivoj "Hajduk Mirko" Mirkovci, Pernar Goran "Meteor" Slakovci, Lukić Tunjić Marko Kristijan "Dilj" Vinkovci jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Bilandžija Mario broj iskaznice 8001239 iz kluba NK SK Cro-Vienna Florio (Nogometni savez Austrije) u klub NK Lovor, Nijemci

NS VUKOVAR

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Planinac Nikola "Negoslavci" Negoslavci, Tripunović Nenad "Sloga (B)" Borovo jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR, Vladimir Mikloš (Vuteks Sloga Vukovar),22-34/2, Luka Sedlaković (Vuteks Sloga Vukovar),34/2, Zvonimir Sliepčević (Radnički Vukovar),22-34/2, Petar Rakinac,35/1, Bruno Sekulić,35/1, Ivan Petrović (Graničar Županja),34/2, Ante Vuković (Radnički Vukovar),22-34/2, Matej Rajković (Radnički Vukovar),22-34/2, Hrvoje Budim (Radnički Vukovar),22-34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Kovačević Petar "Sindelić" Trpinja, Hrgović Šimun "Radnički" Vukovar, Ivančik Andrej "Sokol" Berak, Satmari Damir "HNK Vukovar 1991" Vukovar jer odlaze na područje drugog saveza.

NS ŽUPANJA

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Dekanić Tihomir "Slavonac" Gradište jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 22.08.2013)

NK "GRANIČAR" ŽUPANJA: Orkić Sven , Reljanović Fran , Sadrić Ivan , Debak Leon , Hajdari Muis , Dogan Matko , Vukelić

Pavo , Strepački Mijo , Bošnjak Antoni , Čl. 35/1

(Sjednica 26.08.2013)

NK "GRANIČAR" ŽUPANJA: Ilišević Nikola (Sladorana Županja), Bilić Jakov (Sladorana Županja), Čl. 34/2

Transferi iz inozemstva

Igrač Marković Zvonimir broj iskaznice 6161060 iz kluba NK NK Napredak, Matići (Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u klub NK Slavonac, Gradište

ŽNS BRODSKO POSAVSKI

(Sjednica 21.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Jurević Antonio "Livada-Željezničar" Slavonski Brod, Stasjuk Mario "Marsonia " Slavonski Brod jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Karić Esmir "MV-Croatia 1976" Slavonski Brod jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD: trener Zovko Marjan (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD i trener Zovko Marjan zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Novoselović Božidar "Gaj Poljanci" Poljanci, Karlić Matej "Omladinac NG" Novi Grad jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "LIVADA-ŽELJEZNIČAR" SLAVONSKI BROD: Jurković Dino (HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čl. 34/2

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD: Paunović Borna , Čl. 35/1

ŽNK "VIKTORIJA" SLAVONSKI BROD: Adamović Nensi , Jozić Izabela , Orešković Nikolina , Vuksanović Antonija , Matanović Katarina , Šunić Matija , Dropulja Marijana , Galić Anđela, Marković Nikolina , Garić Diana , Miroslavljević Elena , Martić Anastazija , Lipić Klaudija, Cvjetković Katarina , Adamović Dora , Damjanović Katarina , Brblić Maja , Čl. 35/1

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Petrović Danijel "Mladost Č" Čajkovci, Barišić Martin "Vinogorac" Slavonski Brod, Didović Antun "Šokadija Š" Šumeće jer odlaze na područje drugog saveza, Živić Adam "Sikirevci" Sikirevci, Rakitić Ivan "Sikirevci" Sikirevci jer odlaze u inozemstvo.

NS NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 21.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Ciprić Luka "Posavac" Davor jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Kao Nikola "Budućnost" Rešetari, Marjanović Mihael "Posavac" Davor jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 24.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Brkanac Zoran "Slavonija" Bodovaljci jer odlaze na područje drugog saveza. (Sjednica 26.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Mikić Željko "Slavonac NK" Nova Kapela, Demše Vedran "Graničar L" Laze, Korić Martin "Sloga NG" Nova Gradiška jer odlaze na područje drugog saveza.

NS POŽEGA

(Sjednica 21.08.2013)

NK "SLAVIJA" PLETERNICA: Miličević Darko , Tomić Mihael , Soldo Filip , Čl. 35/1

Knezović Tomislav (Sulkovci Sulkovci),
Itrak Mateo (Papuk Velika), Jovanović
Luka (Sulkovci Sulkovci), Čl. 34/2

(Sjednica 22.08.2013)

NK "SLAVONIJA" POŽEGA:
trener Brkić Krešimir (licenca broj null,
Seniori - pomoćni), trener Bognar Damir
(licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "SLAVONIJA" POŽEGA i trener
Bognar Damir zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Pavić Mijo
"Hrvatski dragovoljac" Drenovac,
Kovačević Marko "Slavija" Pleternica jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "SLAVIJA" PLETERNICA: Mesić Ivan ,
Čl. 35/1
Čeh Mihael (Slaven Gradac), Zeljko Mihael
(Slaven Gradac), Čl. 34/2

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Vincetić Luka
"POLJANA" POLJANA jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Mrkonja Kristijan
"POLJANA" POLJANA, Premužić Leo
"POLJANA" POLJANA jer odlaze na
područje drugog saveza.

RIJEČKO - ISTARSKO PODRUČJE

ŽNS PRIMORSKO GORANSKI

(Sjednica 20.08.2013)

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA, NK

"SPEZIA CALCIO 1906 S.R.L." - i igrač
Klapan Mihovil Jeronim zaključili
sporazum o ustupanju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Bradičić
Aleksandar "LOVRAN" LOVRAN jer
odlaze na područje drugog saveza,
Nuredini Muhamed "Pomorac" Kostrena
jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 21.08.2013)

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA, NK
"SPEZIA CALCIO 1906 S.R.L." - i igrač
Miloš Mato zaključili sporazum o ustupanju
do 30.06.2014.

NK "NAPRIJED" HRELJIN:
trener Živković Andrej (licenca broj null,
Seniori)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Grebenar Marin
"LOVRAN" LOVRAN jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Kovačević Milan
"ŽELJEZNIČAR" MORAVICE jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "CRIKVENICA" CRIKVENICA: Ćućić
Mladen (Foolad Yazd Yazd), Čl. 34/10

NK "KRK" KRK: Hadžić Denis , Lukanović
Kristian , Braut Renato , Kirinčić Daniel ,
Šamanić Borna , Džinić Elvedein , Posel
Ivan , Turković Robert, Sršić Marko ,
Badurina Luka , Juras Leo , Kovačić
Adrijan , Brnjić Nikola , Čl. 35/1
Vulin Renato (CRES CRES), Čl. 34/2

NK "POMORAC" KOSTRENA:
Znamenaček Borna (KRALJEVICA
KRALJEVICA), Pejnović Romano (Stari
grad Rijeka), Rubčić Adam (HNŠK
"Moslavina" Kutina), Veljačić Dominik
(HNK Rijeka s.d.d. Rijeka), Andrić David
(MUNE MUNE), Lagumdžija Adi
(Crikvenica Crikvenica), Šer Antonio
(MUNE MUNE), Šimić Ivan (MUNE MUNE),
Čl. 34/2

NK "NAPRIJED" HRELJIN: Marović Marko , Čl. 35/1
Šlavužević Ivan (OŠK OMIŠALJ OMIŠALJ), Čl. 34/2

ŽNK ""RIJEKA - JACK POT"" RIJEKA:
Bebek Eni , Reljac Valentina , Bocka Ivana , Čl. 35/1
Hukman Ivana (Dinamo-Maksimir Zagreb), Kušar Iva (Dinamo-Maksimir Zagreb), Čl. 34/2

NK "ORIJENT" RIJEKA: Melnjak Antonio (Krk Krk), Čl. 34/2

trener Dželalija Davor (licenca broj null, Seniori)
NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA: Fabečić Hrvoje (Hašk Zagreb), Čl. 34/8
Blatančić Ivan (Osijek Osijek), Pintarić Pono (Čakovec Čakovec), Čl. 22-34/2
Savić Luka (Orijent Rijeka), Batinić Mario (Dugopolje Dugopolje), Tomljanović Andrija (Nehaj Senj), Bilandžić Ante (Junak Sinj), Mihajlović David (Rovinj Rovinj), Ilić Sanel (Istra 1961 š.d.d. Pula), Sošić Luka (Rovinj Rovinj), Pernat Mario (Stari grad Rijeka), Mrdeša Duje (HNK Cibalia š.d.d. Vinkovci), Čačić Marin (Croatia Lički Osik), Stojković Luka (LUČKI RADNIK RIJEKA), Nakić Roko (VELEBIT (B) Benkovac), Car Fabio (Crikvenica Crikvenica), Čl. 34/2

NK "OPATIJA" OPATIJA: KINKELA DINO , Čl. 35/1
Sušanjan Ivan (Opatija Opatija), Čl. 34/1

NK "HALUBJAN" VIŠKOVO: Hasler Erik , Čl. 35/1
Bilić Anton (MUNE MUNE), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA S.D.D." RIJEKA i igrač Blatančić Ivan zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2014.
NK "ORIJENT" RIJEKA i trener Dželalija Davor zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Transferi iz inozemstva

Igrač Rajšel Gašper broj iskaznice 5108849 iz kluba NK Kočevje, Kočevje (Nogometni savez Slovenije) u klub NK SNJEŽNIK, GEROVO

(Sjednica 26.08.2013)

NK "POMORAC" KOSTRENA: Labudović Tomislav (Persiba Balikpapan -), Čl. 34/8

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Brozović Miodrag "GOMIRJE" GOMIRJE, Majetić Mario "GOMIRJE" GOMIRJE jer odlaze na područje drugog saveza, Jurišić Stipo "Orijent" Rijeka jer odlaze u inozemstvo.

ŽNS ISTARSKI

(Sjednica 21.08.2013)

NK "ROVINJ" ROVINJ:
trener Krizmanić Ecio (licenca broj null, Seniori)

NK "JADRAN-POREČ" POREČ:
trener Mostahinić Dean (licenca broj null, Seniori)

NK "MLADOST (F)" FAŽANA:
trener Kostešić Nenad (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i igrač Babić Mario zaključili ugovor o profesionalnom igranju do 15.06.2016.

NK "JADRAN-POREČ" POREČ i trener Mostahinić Dean zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "MLADOST (F)" FAŽANA i trener Kostešić Nenad zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "ROVINJ" ROVINJ i trener Krizmanić Ecio zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA:
trener Glumac Zdenko (licenca broj null, Kadeti), trener Božac Dalibor (licenca broj null, Mlađi pioniri), trener Lasić Davor (licenca broj null, Seniori), trener Krajnc Igor (licenca broj null, Juniori)

NK "MLADOST (F)" FAŽANA: Weisser David (Mladost (F) Fažana), Čl. 34/1
Hamzić Denis (Veli Vrh Pula), Blarežina Popović Karlo (Uljanik Pula), Milikić Marin (Veli Vrh Pula), Bezjak Alen (Veli Vrh Pula), Mirčić Mateo (Istra-Pula Pula), Matošić Dorian (Vodnjan Vodnjan), Matić Daniel (Istra-Pula Pula), Boucaux Lorenzo (Štinjan Štinjan), Matić Antonio (Istra-Pula Pula), Maras Kristijan (Veli Vrh Pula), Boucaux Giuliano Umberto (Štinjan

Štinjan), Kaić Nenad (Istra 1961 š.d.d. Pula), Baraban Jure (Vodnjan Vodnjan), Holik Mateo (Vodnjan Vodnjan), Markić Petar (Veli Vrh Pula), Nišević Toni (Istra 1961 š.d.d. Pula), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i trener Božac Dalibor zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i trener Lasić Davor zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA i trener Krajnc Igor zaključili ugovor o profesionalnom treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Ilić Sanel "Istra 1961 š.d.d." Pula jer odlaze na područje drugog saveza.

Registracija kluba:

Temeljem članka 4 Pravilnika o registraciji klubova i igrača HNS-a, te rješenja Ureda državne uprave u Istarskoj županiji, Služba za opću upravu i društvene djelatnosti, KLASA: UP/I-007-02/13-01/237, URBROJ: 2163-05-04-13-2, od 03.06.2013. godine, registrira se Nogometni klub "STARI GRAD", sa sjedištem u Puli, Hermana Dalmatina 4.

Temeljem članka 4 Pravilnika o registraciji klubova i igrača HNS-a, te rješenja Ureda državne uprave u Istarskoj županiji, Služba za opću upravu i društvene djelatnosti, KLASA: UP/I-007-02/13-01/410, URBROJ: 2163-05-04-13-2, od 12.08.2013. godine, registrira se Nogometni klub "BARBAN 2013", sa sjedištem u Barbanu, Barban 69.

NK "STARI GRAD" PULA: Čolić Mirzo, Biteri Kristijan, Gavrić Mirko, Ahmeti Fikret, Ahmeti Fuad, Tomišić Blaženko, Pecirep Alen, Čl. 35/1
Vorkapić Aleksandar (Šišan Šišan), Mendica Marko (Arne Peruški Peruški), Silvi Danio (Muntić Muntić), Čl. 34/1
Zorman Danijel (Šišan Šišan), Žitko Srđan (Veli Vrh Pula), Rončević Zoran (Valbandon '72 Valbandon), Bešlić Danijel, Čl. 34/2

NK "BARBAN 2013" BARBAN: Verbanac Matija (Omladinac 1952 Barban Barban), Ciceran Edi (Omladinac 1952 Barban Barban), Licul Ivan (Omladinac 1952

Barban Barban), Rudan Mauro (Omladinac 1952 Barban Barban), Licardo Josip Tomo (Omladinac 1952 Barban Barban), Radola Michael (Omladinac 1952 Barban Barban), Biljuh Mateo (Omladinac 1952 Barban Barban), Antić Arian (Omladinac 1952 Barban Barban), Rudan Stefan (Omladinac 1952 Barban Barban), Jelčić Andi (Omladinac 1952 Barban Barban), Pauletić Mateo - Marko (Omladinac 1952 Barban Barban), Mirković Erik (Omladinac 1952 Barban Barban), Ljubić Antonio (Omladinac 1952 Barban Barban), Šarić Filip (Omladinac 1952 Barban Barban), Pliško Illan (Omladinac 1952 Barban Barban), Biletić Gabriel (Omladinac 1952 Barban Barban), Verbanac Teo (Omladinac 1952 Barban Barban), Radola Filip (Omladinac 1952 Barban Barban), Pliško Alan (Omladinac 1952 Barban Barban), Biljuh David (Omladinac 1952 Barban Barban), Radola Adrian (Omladinac 1952 Barban Barban), Radola Viktor (Omladinac 1952 Barban Barban), Pliško Matej (Omladinac 1952 Barban Barban), Paus Mirko (Omladinac 1952 Barban Barban), Pauletić Mario (Omladinac 1952 Barban Barban), Šarić Emanuel (Omladinac 1952 Barban Barban), Čl. 34/2

(Sjednica 26.08.2013)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA: Hmura Josip (Veli Vrh Pula), Čengiđ Dino (Pula ICI Pula), Rušnjak Andrej (Istra-Pula Pula), Dokupil Karlo (Istra-Pula Pula), Tomišić Michael (Mladost (F) Fažana), Giljanović Ivan (Pula ICI Pula), Petković Petar (Pula ICI Pula), Čoza Rocco (Pula ICI Pula), Sazonov Stjepan (Pula ICI Pula), Čl. 34/2

NK "ROVINJ" ROVINJ: Gjurchinoski Atanas (Pazinka-Pazin Pazin), Čl. 34/2

NK "JADRAN-POREČ" POREČ: Majdenić Bruno, Čl. 35/1
Pauletić Nikola (Pazinka-Pazin Pazin), Putnik Marko (Funtana Funtana), Žužić Noe (Funtana Funtana), Herak Simone (Vrsar Vrsar), Udovičić David (Funtana Funtana), Mišić Kristijan (Vrsar Vrsar), Jurišević Nola (Funtana Funtana), Mišetić Raul (Vrsar Vrsar), Jurišević Romano (Funtana Funtana), Legović David (Kaštelir Labinci Kaštelir Labinci), Čl. 34/2

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA, NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA i igrač Berišić Robert zaključili sporazum o ustupanju do 15.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Brnčić Edvin "Istra" Pula jer odlaze na područje drugog saveza.

NS UMAG

(Sjednica 21.08.2013)

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI: trener Fabac Klaudio (licenca broj null, Seniori - pomoćni), trener Milinović Damir (licenca broj null, Seniori)

NK "BUJE" BUJE: trener Rojina Miha (licenca broj null, Seniori), trener Mikuličić Bojan (licenca broj null, Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "BUJE" BUJE i trener Mikuličić Bojan zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "BUJE" BUJE i trener Rojina Miha zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI i trener Milinović Damir zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI i trener Fabac Klaudio zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "BUJE" BUJE: Favretto RICCARDO (Umag-Mladost Umag), Čl. 22-24/2 Makovac Stefano (Umag-Mladost Umag), Bunić Dejan (Novigrad Novigrad Istarski), Pertić Alberto (Umag-Mladost Umag), Čahić Nirvan (Umag-Mladost Umag), Stanić Viktor (Umag-Mladost Umag), Funtak Alen (Umag-Mladost Umag), Marjanović Dragan (Novigrad Novigrad Istarski), Gaber Matej (Umag-Mladost Umag), Jerkan Zvonimir (Novigrad Novigrad Istarski), Višković Deni (Umag-Mladost Umag), Mesarić Marin (Umag-Mladost Umag), Čl. 22-34/2 Jašarević Luka (Petrovija Petrovija), Bartolić Goran (Babići Babići), Bertoša Marko (Livade Livade), Oršuš Velimir (Livade Livade), Kapular Igor (Savudrija Savudrija), Čl. 34/2

(Sjednica 25.08.2013)

NK "BUJE" BUJE: Vidović Laren , Čl. 35/1

ŽNS LIČKO SENJSKI

(Sjednica 23.08.2013)

NK "NOVALJA" NOVALJA: Deda Nue , Vujević Dario , Zubović Tomislav , Peranić Darko , Kralj Anton , Škunca Antonio , Škunca Luka , Šuljić Luka , Čl. 35/1 Dabo Denis (Novalja Novalja), Dabo Ante (ZAMET RIJEKA), Crnković Baldo (PAG Pag), Zeneral Ivan (Orijent Rijeka), Sedlić Stjepan (Elektra Osijek), Zagorac Samir (Mladost Bakić), Sokolić Renato (Sokol Sokolovac), Dabo Jurica (Orijent Rijeka), Dabo Ivica (Novalja Novalja), Gladović Ante (PAKOŠTANE Pakoštane), Šonje Ivan (Orijent Rijeka), Čl. 34/1

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Tomljanović Andrija "Nehaj" Senj jer odlaze na područje drugog saveza, Šabić Edvin "Novalja" Novalja jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "NEHAJ" SENJ: Tonković Ivan (Novalja Novalja), Čl. 34/2

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 22.08.2013)

NK "VARAŽDIN" VARAŽDIN: trener Ivanković Zlatko (licenca broj null, Juniori), trener Solomun Ivica (licenca broj null, Seniori), trener Jagačić Damir (licenca broj null, Kadeti)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Havelka Niko "Varaždin" Varaždin jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Kostanjevec Alen "Ivančica" Ivanec, Škvarić Emanuel "Ivančica" Ivanec, Murić Karlo "Ivančica" Ivanec, Božak Dominik "Ivančica" Ivanec jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "VARAŽDIN" VARAŽDIN: Banić Antonio , Čl. 35/1

NK "IVANČICA" IVANEC: Brezovec David , Putar Matuza Martin , Marđetko Ivan , Štefanko Karlo , Friščić Nikola , Čl. 35/1 Kokotec Neven (Mladost (K) Klenovnik), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Kiriš Jurica "Varaždin - ŠN" VARAŽDIN jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Petovar Simon broj iskaznice 4208594 iz kluba NK Ormož (Nogometni savez Slovenije) u klub NK Bratstvo, Otok Virje
Igrač Gregurić Krešimir broj iskaznice 4206621 iz kluba NK USV Gossendorf, Steirischer FV (Nogometni savez Austrije) u klub NK Varaždin - ŠN, VARAŽDIN

NS LUDBREG

(Sjednica 26.08.2013)

NK "PODRAVINA" LUDBREG: Maltarić Dominik , Lesar Luka , Kralj Emanuel , Harambaša Nenad , Čl. 35/1
Zdelar Filip (Podravina Ludbreg), Čl. 34/1
Novak Luka (Radnički Hrženica), Jagec Danijel (Nedelišće Nedelišće), Čl. 34/2

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 20.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Droždek Zvonimir "Čakovec" Čakovec jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 21.08.2013)

NK "NEDELIŠĆE" NEDELIŠĆE: trener Novak Dražen (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "NEDELIŠĆE" NEDELIŠĆE i trener Novak Dražen zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Pintarić Pono "Čakovec" Čakovec, Dibena Ramy "Trnovec" Trnovec jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "MLADOST PR" PRELOG: Crnčec Luka (Mladost Pr Prelog), Čl. 34/1

NK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC: Rodek Luka , Štampar Jakov , Kovačić Rafael , Čl. 35/1
Havelka Niko (Varaždin Varaždin), Kovač David (Dinamo(D) Domašinec), Marodi Luka (Dinamo(D) Domašinec), Herman Danijel (Dinamo(D) Domašinec), Čl. 34/2

NK "POLET SMNM" SVETI MARTIN NA MURI: Tomšić Filip (Hajduk-Vindija(Š) Štrukovec), Čl. 34/2

trener Makovec Goran (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "POLET SMNM" SVETI MARTIN NA MURI i trener Makovec Goran zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Registracija kluba

Temeljem članka 4. Pravilnika o registraciji klubova i igrača HNS-a te rješenja Ureda državne uprave u Međimurskoj županiji KLASA:UP/I-230-02/13-01/262; URBROJ:2109-01-05-03/2-13-02 od 12.08.2013.godine, registrira se nogometni klub „DUBRAVČAN (GD)“ Gornja Dubrava sa sjedištem u Gornjoj Dubravi 47.

NK "DUBRAVČAN(GD)" GORNJA DUBRAVA, Franjo Golub,34/1, Franjo Kovačić,34/1, Ivan Pintarić,34/1, Darko Vizinger,34/1, Vlado Hunjadi,34/1, Josip Novak,34/1, Tibor Čabradi,34/1, Krešo Posedi,34/1, Drago Hunjadi,34/1, Zdravko Posedi,34/1, Goran Bistrović,34/1, Ivica Ladić,34/1, Mladen Novak,34/1, Robert Novak,34/1, Stjepan Srša,34/1

ŽNK "TRNAVA" GORIČAN, Marta Balent,35/1

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Sidono Šalamon Felix "Trnovec" Trnovec jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

NK "ČAKOVEC" ČAKOVEC: Hadžić Dino
(Lekenik Lekenik), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Jagec Danijel
"Nedelišće" Nedelišće jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS KOPRIVNIČKO KRIŽEVAČKI

(Sjednica 23.08.2013)

NK "SLAVEN BELUPO" KOPRIVNICA:
Stančir Matej , Čl. 35/1
Komes Matej (Koprivnica Koprivnica),
Kolarec Ivan (Koprivnica Koprivnica),
Lončarić Lovro (Koprivnica Koprivnica),
Kolar Robert (Koprivnica Koprivnica),
Međurečan Antonio (Koprivnica
Koprivnica), Krancbinder David
(Koprivnica Koprivnica), Buhić Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Matulin David
(Koprivnica Koprivnica), Tušek Domagoj
(Koprivnica Koprivnica), Kiš Josip
(Koprivnica Koprivnica), Lisjak Romano
(Koprivnica Koprivnica), Jarnjak Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Šokec Antun
(Koprivnica Koprivnica), Jakopanec Dino
(Koprivnica Koprivnica), Kurtanjek Damjan
(Koprivnica Koprivnica), Dodik Gabrijel-
Sretko (Koprivnica Koprivnica), Lovnički
Leonard (Koprivnica Koprivnica), Lovrić
Viktor (Koprivnica Koprivnica), Nikšić Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Vrbanić Nikola
(Koprivnica Koprivnica), Bartolić Alen
(Koprivnica Koprivnica), Dološčak Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Palčić Filip
(Koprivnica Koprivnica), Janjković Mihael
(Koprivnica Koprivnica), Galović Filip
(Koprivnica Koprivnica), Golubić Marko
(Koprivnica Koprivnica), Vitelić Matija
(Koprivnica Koprivnica), Ramaj Jasmin
(Koprivnica Koprivnica), Ovnić Jurica
(Koprivnica Koprivnica), Štritar Filip
(Koprivnica Koprivnica), Halavuk Gabrijel
(Koprivnica Koprivnica), Mladen Mihael
(Koprivnica Koprivnica), Šanjić Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Šestak Dario
(Koprivnica Koprivnica), Kožarić Fran
(Koprivnica Koprivnica), Jug Leo
(Koprivnica Koprivnica), Benko Josip
(Koprivnica Koprivnica), Benko Matija
(Koprivnica Koprivnica), Mijatović Ivo
(Koprivnica Koprivnica), Svržnjak Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Stančin Jurica
(Koprivnica Koprivnica), Stasjuk Mario
(Marsonia Slavonski Brod), Delić Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Harambaša Luka
(Koprivnica Koprivnica), Mujić Lovro

(Koprivnica Koprivnica), Jagušić Adriano
(Koprivnica Koprivnica), Lončarić Loris
(Koprivnica Koprivnica), Šobak Nikola
(Varteks Varaždin), Široki Josip
(Koprivnica Koprivnica), Klinčić Jakov
(Koprivnica Koprivnica), Lončarek Leon
(Koprivnica Koprivnica), Kudumija Hrvoje
(Koprivnica Koprivnica), Ganžulić Ivan
(Koprivnica Koprivnica), Jurević Antonio
(Livada-Željezničar Slavonski Brod), Slukić
Karlo (Koprivnica Koprivnica), Srblić
Tomislav (Koprivnica Koprivnica),
Slobodanec Ivan (Koprivnica Koprivnica),
Čl. 34/2

NK "KOPRIVNICA" KOPRIVNICA: Gečić
Lucas (Slaven Belupo Koprivnica), Balaško
Luka (Slaven Belupo Koprivnica),
Hemetek Jakov (Slaven Belupo
Koprivnica), Geci Marko (Slaven Belupo
Koprivnica), Koren Marko (Slaven Belupo
Koprivnica), Tušek Fran (Slaven Belupo
Koprivnica), Blažek Deni (Slaven Belupo
Koprivnica), Hontić Dominik (Slaven
Belupo Koprivnica), Kuzmić Luka (Slaven
Belupo Koprivnica), Azenić Ivan (Slaven
Belupo Koprivnica), Petika David (Slaven
Belupo Koprivnica), Mlinarić Mihael
(Slaven Belupo Koprivnica), Stanić Tin
(Slaven Belupo Koprivnica), Lončar
Damjan (Slaven Belupo Koprivnica), Čorić
Robert (Slaven Belupo Koprivnica),
Lončarić Leonard (Slaven Belupo
Koprivnica), Domgijon Andreas (Slaven
Belupo Koprivnica), Cenkovčan Krno
(Mladost-Molve Molve), Bukovac Robert
(Slaven Belupo Koprivnica), Lucek Erik
(Slaven Belupo Koprivnica), Lukunić Filip
Josip (Slaven Belupo Koprivnica), Županić
Lovro (Slaven Belupo Koprivnica), Sajko
Tin (Slaven Belupo Koprivnica), Priselec
Lovro (Slaven Belupo Koprivnica),
Kovačić Marko (Slaven Belupo
Koprivnica), Arko Filip (Slaven Belupo
Koprivnica), Fučkar Antonio (Slaven
Belupo Koprivnica), Golubić Nikola
(Slaven Belupo Koprivnica), Matonićkin
Mateus (Slaven Belupo Koprivnica),
Šimunović Lovro (Slaven Belupo
Koprivnica), Šarlija Lovro (Slaven Belupo
Koprivnica), Šostarić Renato (Slaven
Belupo Koprivnica), Halavuk Martin
(Slaven Belupo Koprivnica), Hrpalo Karlo
(Slaven Belupo Koprivnica), Smiljan Karlo
(Slaven Belupo Koprivnica), Zvonarek Filip
(Slaven Belupo Koprivnica), Đeleković
Tomica (Slaven Belupo Koprivnica),
Henezi Fran (Slaven Belupo Koprivnica),
Krušec Marko (Slaven Belupo Koprivnica),
Kovačić Niko (Slaven Belupo Koprivnica),
Pavičić Karlo (Slaven Belupo Koprivnica),
Gregur Borna (Slaven Belupo Koprivnica),
Komes David (Slaven Belupo Koprivnica),

Posavec Matej (Slaven Belupo Koprivnica), Marinković Borna (Slaven Belupo Koprivnica), Horvat Filip (Slaven Belupo Koprivnica), Ivić Alen (Slaven Belupo Koprivnica), Friščić Matija (Dinamo Apatija), Dolenec Jakov (Slaven Belupo Koprivnica), Fusić Zvonimir (Slaven Belupo Koprivnica), Pintarić Fran (Slaven Belupo Koprivnica), Balaško Ivan (Slaven Belupo Koprivnica), Hudinčec Matija (Slaven Belupo Koprivnica), Lisjak Ivan (Slaven Belupo Koprivnica), Vešliga Ivica (GOŠK Gotalovo), Sović Martin (Slaven Belupo Koprivnica), Lončar Nikola (Slaven Belupo Koprivnica), Kovačević Rafael (Slaven Belupo Koprivnica), Blažek Roko (Slaven Belupo Koprivnica), Janeš Tomislav (Slaven Belupo Koprivnica), Bošnjak Anamari (Slaven Belupo Koprivnica), Nekić Rocco (Slaven Belupo Koprivnica), Bošnjak David (Slaven Belupo Koprivnica), Klobučar Lovro (Slaven Belupo Koprivnica), Lončarić Nikola (Slaven Belupo Koprivnica), Hlevnjak Filip (Slaven Belupo Koprivnica), Halavuk Hendrik (Slaven Belupo Koprivnica), Rosandić Filip (Slaven Belupo Koprivnica), Čl. 34/2

NK "KRIŽEVCI" KRIŽEVCI: Pavić Andrej , Pavić Matej , Gegač Dorijan , Stručić Martin , Katana Fran , Mužić Mihael , Matejaš Ivan , Čl. 35/1
Zemljak Vjekoslav (Mladost MO Mali Otok), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Tepeš Matija "Mladost C" Carevdar, Magdić Marijan "Prugovac" Prugovac, Presečki Ivan "Slaven Belupo" Koprivnica, Pintar Igor "Koprivnica" Koprivnica, Viljevac Vedran "Mladost-Molve" Molve, Dodik Marijo "Graničar L" Legrad jer odlaze na područje drugog saveza.

ŽNS BJELOVARSKO BILOGORSKI

(Sjednica 21.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Pašalija Josip "Bjelovar" Bjelovar jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 22.08.2013)

NK "MLADOST" ŽDRALOVI: trener Papac Nikola (licenca broj null, Seniori)

Registracija ugovora

NK "MLADOST" ŽDRALOVI i trener Papac Nikola zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Đorđević Davor "CROATIA" Klokočevac, Egredžija Jasmin "DAPCI" Dapci, Martinović Dragan "MOSLAVINA D.P." Donja Petrička jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "MLADOST" ŽDRALOVI: Keleković Leon , Čl. 35/1
Valentić Leo (ČAZMA Čazma), Čl. 34/1

NK "BJELOVAR" BJELOVAR: Katić Matej (Mladost Ždralovi), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Joščak Matija "Darugar" Darugar, Anić Nikola "Darugar" Darugar, Lacković Ivan "DRAGANEC" Gornji Draganec, Zec Robert "Darugar" Darugar, Renić Robert "DAPCI" Dapci jer odlaze na područje drugog saveza.

ŽNS VIROVITIČKO PODRAVSKI

(Sjednica 21.08.2013)

NK "VIROVITICA" VIROVITICA: trener Topić Saša (licenca broj null, Seniori), trener Vinak Elvis (licenca broj null, Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "VIROVITICA" VIROVITICA i trener Topić Saša zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2014.

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Rajnović Josip "TURANOVAC" TURANOVAC jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 23.08.2013)

NK "VIROVITICA" VIROVITICA: Lach Vlatko (TSV 1863 Schlusselfeld -), Čl. 34/10
Renato Petričević , Poldrugač Patrik , Moslavac Matko , Čl. 35/1

Simoni Alen (ćeralije ćeralije), Ević Marko (ćeralije ćeralije), Majer-Križ Manuel (SOKOL MILANOVAC), Pašalić Ante (ćeralije ćeralije), Čl. 34/2

NS ORAHOVICA

(Sjednica 22.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Šipoš Danijel "MUNJA" VELIKI RASTOVAC jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 26.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Šarić Marijan "SLOGA" ZDENCI, Turković Patrik "Papuk" Orahovica jer odlaze na područje drugog saveza.

NS PITOMAČA

(Sjednica 25.08.2013)

Brisanje iz registra

Brišu se iz registra igrači Bratanović Antonio "Pitomača" Pitomača, Troha Petar "Pitomača" Pitomača jer odlaze na područje drugog saveza.

NS SLATINA

(Sjednica 22.08.2013)

NK "SLATINA" SLATINA: Kaiser Jakov , Koić Matej , Čl. 35/1

Komisija za ovjeru registracija klubova i igrača

Robert Uroić s.r.